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INFORMATIONSBLAD till medlemmar i Brf Gjuta oktober 2021 
 

Här kommer informationsbladet för oktober 2021. Du som inte vill ha det per 
mail kan få en pappersversion istället. Anmäl det bara till styrelsen. Maila eller 
lägg en lapp i föreningens brevlåda Fernissagatan 12 i så fall. 
 
Garagefrågor 
Vi vill påminna om att en p-plats i garaget bara får ha en bil på platsen, ingen 
cykel och absolut inte något brandfarligt! 
 
Elladdning av bilar 
Flera av våra medlemmar verkar intresserade av att köpa en elbil. Vi har fem 
platser avsedda för laddning men först måste du ha fått en P-plats för att 
kunna byta till laddplatserna. Rent formellt har föreningen ingen skyldighet att 
erbjuda elladdning till bilarna men vi vill samtidigt utnyttja de resurser som 
finns och kanske bygga ut i framtiden.  
 
Enkät om behovet av elbilsplatser 
För att få en bild av hur utvecklingen på elbilssidan kommer att utvecklas hos 
oss kommer en enkät om vilka planer som finns när det gäller att köpa en elbil. 
Om sådana planer finns vill vi också få veta när i tiden inköp tidigast kommer 
att ske. 
  
Brand- och säkerhets ronderingen kvartal 3.                                                                               
Vi begär fortfarande att mattor framför din dörr ska tas bort. Nästa steg är att 
de tas bort utan ditt samtycke. Lägg dem innanför dörren bara! 
 
Cykelrensning 
Nu närmar sig tiden för märkningskontrollen av cyklarna och startar i början av 
november månad. Cyklar som har märkningen kvar kommer att flyttas.  
 
Avgiftshöjning 2022 
Arbetet med vår budget för nästa år är inne i en avslutningsfas. Styrelsen har 
beslutat att avgiften för lägenheterna ska höjas med 2%. Detta gäller från 
januari månad år 2022. Vi gör det för en trygg ekonomi i föreningen med höjd 
för framtida låneräntor, behovet av amorteringar och ökade driftskostnader 
m.m. 
 
Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn Meddelanden per mail till oss:
    brfgjuta@gmail.com. 
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